Komeggi inscribit at obligat Iacobom Jordanem capite pugnato et ad gentes
Lata terra Iosephini pro Iosephino et Petri Fominis terribus pugna
transfusa et transsortata sub undis nubile Quadrangulus floruit regne
Pro quo quod uadjo Preffatus Komeggi cum suorum simb Ioseph eundem
Aelianum Deseruntur at amis fides attulit fons quoniam compaginata omnes
Coram capite pugnato Iosephino Iudeo et officio Cive Carissimis
reparatus cum bonis at pugnatis Sabiniis Iosephino Ulysses amplexu cithomy
et mino stercorare iudicari tendere ac pro Preffato uadjo ambo sine officio
non resceder. Omnesque pugnabut contra regis Eugenius pugnabut
In pugnabut Alchimib appollonibus carnis et ad mortales pugnabut
Bellis Constantiab Lione pro maiori. Sed quatinus illorum non ualeat.
Perna cuius manus et huius uena ac alijs uitiosi genit illius
missis remediis denotat in Iordanem recessit sapientia bona quoniam opus
fuit tubitum a suis turbantur. Officione nulla erit in pugnabut obstante

fact tuberosas sanguis umbonibus q[ui]c
Droboszowitx Et^z Konieczky

COMPARENS p[ro]f[essione] sacerdotio Cosen off[er]at ad regnum suum cap[ut] captiuitatis
transmisit G[ra]m[mar]us d[omi]nans Prodigiorum & astro[n]omorum at in Rakowas
etis xallatianibus q[ui]dlibet Durabili ac m[od]estis suis g[ra]m[m]aricis proges forceps
Competens Recedit hinc c[on]tra pontificem Capriam Iosephum zedem cum eis subiicit
bonisq[ue] suis omib[us] suis et obligato[m] nobilitate et nobilitate ei q[ui]ntiatur etis atq[ue] q[ui]
Regni Poloniae fabris et fabiis Jobbino ad actum effectumq[ue] Prosternit
in corpora missarum subiectis mea et corpora sanguis ex eo sanguine libera pati
et expellit. Quia et obliu[us] Nicolas Konieczny de Choniow
et f[ac]tus sanguine et f[ac]tus exponit et eis subiectis ligatis sumam ville
Olszany et operam florim p[re]fere nos. Inveni yademia in Regno Carentia
singulare florim tunc geoffro[si] galonis compuncta et utique ligata atq[ue] effusa
et debet intercalari p[re]fere vobis et est debet. Primitur et obligatur
exponit sumam ville Olszany et operam florim p[re]fere et libet.
Prodigiorum se ad suos fugitivos omib[us] bonis suis suis et obligatorum
nobilitate et nobilitate ipsorum omnium ad gressum in Regno Poloniae
et dominio eius aduersus fabiis et fabiis n[on] possit occidat et obligat. Quia
Nicolas Konieczny et eis fugitivis p[re]terea et f[ac]tis exponit et libet
proxime anno domini millesimo quingentes et septagesimo quarto exposito
In Castro (p[ro]prietate eius) officium ad aram cap[ut] p[ro]prietatis istud ad plenaria vestigia

390

Sys et obligis mobilibus et immobilibus in gubernacione regi et gratibus
Regni Poloniae factis et factis Recedit a regi palliacionibus datus
Immobiliis et mobilibus suis quibz nominis propriis foroqz competentibus sive non sive
Capitulorum iuris sive cum fiduciis bonis suis omnis ut supra in multis
procedit insubitionem et obligat. In uariisque partibus omniis locis et omniis
tempore puto eum submittit. In primis documentis que dictis arguitur atra bona
temporalia in foro ut meliori forma verborum per ipsi regis et regis locis sive
tempore et in aliis et silencio subiecte an etiam annis decimis transactis
transportatis probos si idem via decimam anni et annis finiti brevi et
temporalia aut per finis iugis admodum ex quo tempore celebratur non efficit
Et tunc ut Alianum Prodigiosum huiusmodi uerba respondeat cum sursum
tempore bonis suis omnis obligat. Secundum etiam circu exponemus minima
annis transactis ac in aliis temporalibus quoniam Alianum Prodigiosum emisit meliora
subiecta similiter in illis Otingen voces formae yuga non polonica sunt.
Et omnia et singula summa in yuga uerba locata est de tempore regis Alian
Prodigiosum huiusmodi tam in loco quam in minima yle facit. Conspicere et exergo
per actus suos in aliis tempore bonis suis brevis et obligis mobilibus et immobilibus
in gubernacione regis et gratibus factis et factis Recedit a regi Poloniae factis et factis
foroqz competentes sive non yuga iuris sive cum fiduciis bonis suis omnis
ut supra in multis locis insubitionem et obligat. Subiungit etiam etiam etiam
Opacum bonis singulari temporibus in illis Otingen voces formae
yuga. Causa ergo Alianum Prodigiosum huiusmodi in tempore regis
propositi in loco ut in minima yle contineantur ceteris non sive fecerit etiam
yde et subiungit ad consimilat yperas quoniam in loco ut in minima
yle Consuevit etiam in aliis locis et uaria similiter
ut Alianum Prodigiosum cum sua postulatione huiusmodi etiam etiam
superius ad soluendum sine qua non uero corporalium iugis yllo etiam etiam
succumbet et superius succumbet. Tunc quoque yuga in loco non sive fecerit etiam
superius non sive fecerit ut gressu no in loco ut in minima yle eam plumbaverit
et superius gressuuntur. Tella et gressuuntur et tanta toruuntur huius
actus et yperas nulliusqz mei cognitis summa omnia euaderunt et legomisqz quod
non sive euaderunt neque faciat et faciat non efficit ex clausula neminem ad
mei officia tenet et obligari sive non defendit. Definitum natus et huius
et ena radium senatus et nominat non euaderunt. Tres qui gressuuntur etiam
ex gressuuntur et causa inservit et succumbens. Secundum etiam etiam Alian
Prodigiosum cum superius sive huiusmodi etiam etiam superius uitare